15-02-2024 06:51:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois devido ao grande fluxo de veículos, é necessário uma vaga próxima ao portão da entrada da
escola, para maior segurança dos alunos.

Solicitação de estudo para implantação de sinalização para área de embarque e desembarque de
passageiros das vans e ônibus que deixam os alunos na Escola Estadual Teotônio Vilela.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-12-2017

RUA DA SECRETÁRIA, EM FRENTE AO NÚMERO 384 , PLANALTO, 38.413-150,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE Nº 12662/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total